Dom W-ej Nśwrockiej pod Krakusem.

W dominjum Józefów pod Kaliszem
jest na sprzedaż k r o w a holenderska,
młoda, po pierwszem cielęciu.

Egzystujący od lat kilkudziesięciu w m.
; Kaliszu h a n d e l w in pod firmą H I .

K . H o s r n , a pod kierunkiem moim
od dnia 1 lipca 1865 r. będący, z dniem

1 (13) stycznia r. p. 1873, mając w zupełności
od poprzedniego właściciela ustąpiony, prowadzić
będę pod własną moją firmą S z y m o n R o se il ,
o czem oddzielnymi cyrkularzami osoby intereso
wane zawiadomić będę miał zaszczyt.

S zy m o n K o s e n , kupiec 2-ej gildji.
(562-6-4)

W dniu 8 b.